

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Frank Johansen af 1991 ApS

Snepevang 5, 3450 Allerød

CVR-nr. 71 42 12 28

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2024.

Frank Knud Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Frank Johansen af 1991 ApS Sneppevang 5 3450 Allerød
	CVR-nr.: 71 42 12 28 Stiftet: 28. december 1982 Hjemsted: Allerød Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Frank Knud Johansen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Frank Johansen Holding ApS
Dattervirksomhed	Selskabet til Skabelse af Store Robert ApS, Allerød
Kapitalinteresse	Zeal Community Group ApS, Rungsted Kyst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive handel, konsulent- og undervisningsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -67 t.kr. mod -71 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -134 t.kr. mod -602 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttotab	-67.031	-71.193
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.327	-6.632
Indtægter af kapitalinteresser	-157.881	-518.643
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	20.685	23.572
Andre finansielle indtægter	108.957	48.274
Øvrige finansielle omkostninger	-37.006	-77.150
Resultat før skat	-133.603	-601.772
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-133.603	-601.772
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-480.000
Udbytte for regnskabsåret	710.129	0
Disponeret fra overført resultat	-843.732	-121.772
Disponeret i alt	-133.603	-601.772

Balance 30. juni

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	112.155	113.482
Kapitalinteresser	0	157.881
Andre værdipapirer og kapitalandele	246.828	246.828
Deposita	17.100	17.100
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>376.083</u>	<u>535.291</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>376.083</u>	<u>535.291</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	12.000	12.000
Varebeholdninger i alt	<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	710.129	689.444
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	182.240	160.929
Tilgodehavende selskabsskat	396	0
Andre tilgodehavender	3.453	12.132
Tilgodehavender i alt	<u>896.218</u>	<u>862.505</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	734.496	1.077.547
Værdipapirer i alt	<u>734.496</u>	<u>1.077.547</u>
Likvide beholdninger	330.352	60.883
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.973.066</u>	<u>2.012.935</u>
Aktiver i alt	<u>2.349.149</u>	<u>2.548.226</u>

Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	282.000	282.000
Overført resultat	1.134.475	1.978.207
Foreslået udbytte for regnskabsåret	710.129	0
Egenkapital i alt	<u>2.126.604</u>	<u>2.260.207</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	120.002	120.002
Anden gæld	82.543	148.017
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>222.545</u>	<u>288.019</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>222.545</u>	<u>288.019</u>
Passiver i alt	<u>2.349.149</u>	<u>2.548.226</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	282.000	480.000	2.099.979	0	2.861.979
Resultatandel	0	-480.000	0	0	-480.000
Årets resultat	0	0	-121.772	0	-121.772
Egenkapital 1. juli 2023	282.000	0	1.978.207	0	2.260.207
Resultatandel	0	0	-843.732	710.129	-133.603
	282.000	0	1.134.475	710.129	2.126.604

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 30. juni 2024	734.496
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	18.854

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Frank Johansen Holding ApS, CVR-nr. 77 21 21 16, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Frank Knud Johansen

Direktør

Serienummer: 676b6358-88a9-4e3a-be4c-a1e8b6e9392b

IP: 176.22.xxx.xxx

2024-12-13 14:09:11 UTC



Jan Poul Crilles Tønnesen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: 2a692044-118d-457f-8db6-321e18b409f1

IP: 2.106.xxx.xxx

2024-12-15 05:24:33 UTC



Frank Knud Johansen

Dirigent

Serienummer: 676b6358-88a9-4e3a-be4c-a1e8b6e9392b

IP: 176.22.xxx.xxx

2024-12-19 14:09:23 UTC



Penneo dokumentnøgle: ECXZT-22GIM-KHG5Z-MY3GE-QB46P-5YEK4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**